
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56-2024
Processo Administrativo Nº 293-2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 02/10/2024 10:53:42

01/10/2024 14:08:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Devido aos parâmetros do sistema do BLL os documentos de habilitação poderão ser anexados na plataforma até a data e horário 
limite da presente licitação na aba documentos exigidos, facilitando e dando agilidade na análise da mesma. Também poderão ser 
anexados posterior a fase de lances na aba documentos complementares, sendo facultado ao agente de contratação definir o prazo 
para envio da habilitação. Favor não compactar os documentos de habilitação. LIMITAR-SE a apresentar os doc. do edital.
02/10/2024 10:52:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Favor colocar todos os documentos de habilitação em um arquivo somente em extensão pdf e não zip.
14/10/2024 10:31:25    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA
15/10/2024 12:39:40    CADASTRO DE PROPOSTA    MOVE CONCEITO LTDA
15/10/2024 14:22:34    CADASTRO DE PROPOSTA    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA
15/10/2024 14:45:44    CADASTRO DE PROPOSTA    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA
15/10/2024 15:11:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA
15/10/2024 18:21:18    CADASTRO DE PROPOSTA    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES
15/10/2024 18:29:57    CADASTRO DE PROPOSTA    ADRIANO RODRIGUES LTDA
15/10/2024 23:05:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ADRIANO RODRIGUES LTDA
16/10/2024 07:47:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA
16/10/2024 08:01:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia e bons negócios.
16/10/2024 08:30:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigada pela participação de todos, passamos para fase de habilitação.
16/10/2024 08:32:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
16/10/2024 08:32:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa melhor classificada tem o p
16/10/2024 08:33:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa melhor classificada deverá anexar sua habilitação e proposta final na aba documentos complementares. 
16/10/2024 08:34:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito também manifestação formal referente a exequibilidade de sua proposta.
16/10/2024 08:35:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Anexar os documentos solicitados na aba documentos complementares no prazo de 2 horas, se encerra às 10:35 hs.
16/10/2024 10:29:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES adicionou o arquivo 99490a75c091466089348b80a8090264.pdf aos 
documentos complementares.
16/10/2024 10:58:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa atendeu ao item 6.2 do edital
16/10/2024 11:03:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para registro como a negativa estadual apresentada venceu em 15/10 em forma de diligência foi realizada consulta no site do Sefaz 
e emitida uma nova certidão que está válida até 14/12/2024. Certidão nº: 30980136. Autenticação: 41298746. A mesma faz parte do 
processo.
16/10/2024 11:09:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em forma de complementação e considerando importante julgado
que relativiza essa regra geral. No Acórdão n. º 1211/2021 – TCU – Plenário (Relator:
Ministro Walton Alencar Rodrigues), cuja sessão realizou-se no dia 26/05/2021,
decidiu-se que:

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

 135 16.715.244/0001-90 39.000,00 15.300,00 Sim

2 CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA  848 89.147.789/0001-11 39.980,00 15.400,00 0,65 Sim

3 EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA  345 05.343.044/0001-38 39.980,00 23.900,00 55,19 Sim

4 INDUSTRIA NOBRE MOVEIS 
PLANEJADOS LTDA

 743 54.898.263/0001-99 39.980,33 26.900,00 12,55 Sim

5 MOVE CONCEITO LTDA  158 18.011.449/0001-10 39.980,33 27.000,00 0,37 Sim

6 ADRIANO RODRIGUES LTDA  224 47.751.246/0001-69 37.800,00 37.800,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CJ
Descrição: Contratação de empresa especializada para o fornecimento, entrega e montagem de 02 (dois) armários sob medida, 
produzidos em MDF (18mm), matéria prima de alta resistência, contendo prateleiras internas, com as seguintes dimensões: 5,26 x 
2,39 x 80cm e 3,90 x 2,39 x 60cm, para atender a demanda do Setor Pessoal, conforme especificações do TR. Armário medindo 5,26 
x 2,39 x 80cm.              Móvel em MDF 18mm, caixaria em MDF branco de 18mm, contendo 48 gavetões em MDF branco de 15mm, 
pinos de sustentação em metal, frente das gavetas na cor Cinza Sagrado em MDF 18mm , suporte para pasta de arquivo em metal, 
prateleira superior MDF branco 18 mm, 6(seis) portas de correr na cor cinza sagrado, trilhos superiores e inferiores em alumínio, 
roldanas em nylon 36mm, puxador perfil 35mm, fitas de borda em PVC.   Armário medindo 3,90 x 2,39 x 60cm. Móvel em MDF 
18mm, caixaria em MDF branco de 18mm, prateleiras internas em MDF branco de 18mm, pinos de sustentação em metal,  4(quatro) 
portas de correr na cor cinza sagrado, trilhos superiores e inferiores em alumínio, roldanas em nylon 36mm, puxador perfil 35mm, 
fitas de borda em PVC, fundo em MDF 6mm.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.300,00 Valor Total: 15.300,00

Marca: gg móveis Modelo: moveis planejados

16/10/2024 11:09:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
“ 9.4. deixar assente que, o pregoeiro, durante as fases de
julgamento das propostas e/ou habilitação, deve sanear eventuais erros ou falhas que
não alterem a substância das propostas, dos documentos e sua validade jurídica,
mediante decisão fundamentada, registrada em ata e acessível aos licitantes, nos
termos dos arts. 8º, inciso XII, alínea “h”; 17, inciso VI; e 47 do Decreto 10.024/2019;
sendo que a vedação à inclusão de novo documento, prevista no art. 43, §3º, da Lei
8.666/1993 
16/10/2024 11:09:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
e no art. 64 da Nova Lei de Licitações (Lei 14.133/2021), não alcança
documento ausente, comprobatório de condição atendida pelo licitante quando
apresentou sua proposta, que não foi juntado com os demais comprovantes de
habilitação e/ou da proposta, por equívoco ou falha, o qual deverá ser solicitado e
avaliado pelo pregoeiro;
16/10/2024 11:10:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que a empresa Eva reapresente a declaração conjunta.
16/10/2024 12:57:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES adicionou o arquivo 8da29c5695414c668ec3a099da0a645e.pdf aos 
documentos complementares.
16/10/2024 14:44:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES adicionou o arquivo 352531f49ce44aba96cc1646b12a5088.pdf aos 
documentos complementares.
17/10/2024 08:30:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa Eva apresentou habilitação e proposta de forma regular.

2 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



02/10/2024 10:53:42    PUBLICADO    

02/10/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/10/2024 07:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/10/2024 08:01:51    DISPUTA    

16/10/2024 08:01:51    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 39.980,33

16/10/2024 08:01:51    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 39.980,00

16/10/2024 08:01:51    LANCE    ADRIANO RODRIGUES LTDA (PARTICIPANTE 224) 37.800,00

16/10/2024 08:01:51    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 39.000,00

16/10/2024 08:01:51    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 39.980,33

16/10/2024 08:01:51    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 39.980,00

16/10/2024 08:02:13    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 37.000,00

16/10/2024 08:03:03    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 36.900,00

16/10/2024 08:03:13    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 36.500,00

16/10/2024 08:03:40    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 36.400,00

16/10/2024 08:03:53    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 36.300,00

16/10/2024 08:04:02    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 36.200,00

16/10/2024 08:04:07    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 36.300,00

16/10/2024 08:04:18    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 36.100,00

16/10/2024 08:04:29    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 36.050,00

16/10/2024 08:04:32    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 35.800,00

16/10/2024 08:04:42    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 36.000,00

16/10/2024 08:04:56    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 35.500,00

16/10/2024 08:04:57    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 35.750,00

16/10/2024 08:05:15    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 35.400,00

16/10/2024 08:05:42    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 35.300,00

16/10/2024 08:05:43    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 35.350,00

16/10/2024 08:05:55    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 33.900,00

16/10/2024 08:06:12    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 33.800,00

16/10/2024 08:06:22    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 33.750,00

16/10/2024 08:06:37    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 33.500,00

16/10/2024 08:06:43    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 33.700,00

16/10/2024 08:06:51    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 33.700,00

16/10/2024 08:06:52    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 33.200,00

16/10/2024 08:06:54    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 33.400,00

16/10/2024 08:06:57    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 33.450,00

16/10/2024 08:07:05    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 33.000,00

16/10/2024 08:07:09    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 33.150,00

16/10/2024 08:07:20    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 32.900,00

16/10/2024 08:07:24    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 32.850,00

16/10/2024 08:07:40    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 32.800,00

16/10/2024 08:07:42    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 32.500,00

16/10/2024 08:07:52    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 32.200,00

16/10/2024 08:07:55    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 32.450,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



16/10/2024 08:08:02    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 32.100,00

16/10/2024 08:08:07    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 32.000,00

16/10/2024 08:08:20    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 31.900,00

16/10/2024 08:08:24    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 32.000,00

16/10/2024 08:08:29    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 31.900,00

16/10/2024 08:08:35    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 31.800,00

16/10/2024 08:08:39    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 31.800,00

16/10/2024 08:08:44    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 31.700,00

16/10/2024 08:08:53    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 31.650,00

16/10/2024 08:08:55    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 31.500,00

16/10/2024 08:08:58    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 31.420,00

16/10/2024 08:08:59    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 31.500,00

16/10/2024 08:09:03    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 31.450,00

16/10/2024 08:09:06    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 31.200,00

16/10/2024 08:09:08    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 31.300,00

16/10/2024 08:09:10    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 31.400,00

16/10/2024 08:09:17    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 29.900,00

16/10/2024 08:09:17    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 31.000,00

16/10/2024 08:09:17    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 31.000,00

16/10/2024 08:09:26    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 29.500,00

16/10/2024 08:09:27    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 29.800,00

16/10/2024 08:09:28    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 28.900,00

16/10/2024 08:09:34    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 29.800,00

16/10/2024 08:09:45    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 28.500,00

16/10/2024 08:09:54    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 28.300,00

16/10/2024 08:09:54    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

16/10/2024 08:09:59    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 28.300,00

16/10/2024 08:10:05    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 28.200,00

16/10/2024 08:10:09    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 28.000,00

16/10/2024 08:10:13    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 28.000,00

16/10/2024 08:10:19    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 28.100,00

16/10/2024 08:10:24    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 28.200,00

16/10/2024 08:10:26    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 27.500,00

16/10/2024 08:10:28    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 27.000,00

16/10/2024 08:10:31    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 28.100,00

16/10/2024 08:10:34    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 27.800,00

16/10/2024 08:10:43    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 26.000,00

16/10/2024 08:10:47    LANCE    INDUSTRIA NOBRE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (PARTICIPANTE 743) 26.900,00

16/10/2024 08:10:51    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 24.000,00

16/10/2024 08:10:54    LANCE    MOVE CONCEITO LTDA (PARTICIPANTE 158) 27.000,00

16/10/2024 08:11:04    LANCE    EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA (PARTICIPANTE 345) 23.900,00

16/10/2024 08:11:08    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 23.000,00

16/10/2024 08:11:16    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 22.000,00

16/10/2024 08:11:30    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 20.000,00

4 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



16/10/2024 08:11:39    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 19.000,00

16/10/2024 08:12:48    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 18.800,00

16/10/2024 08:12:59    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 18.500,00

16/10/2024 08:13:43    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 18.400,00

16/10/2024 08:13:53    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 18.000,00

16/10/2024 08:14:19    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 17.900,00

16/10/2024 08:14:30    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 17.500,00

16/10/2024 08:14:53    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 17.400,00

16/10/2024 08:15:03    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 17.000,00

16/10/2024 08:15:36    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 16.900,00

16/10/2024 08:15:46    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 16.500,00

16/10/2024 08:16:12    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 16.400,00

16/10/2024 08:16:39    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 16.000,00

16/10/2024 08:17:10    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 15.900,00

16/10/2024 08:17:22    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 15.800,00

16/10/2024 08:17:46    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 15.700,00

16/10/2024 08:18:11    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 15.500,00

16/10/2024 08:20:00    LANCE    CASA MEES MOVEIS DECORACAO LTDA (PARTICIPANTE 848) 15.400,00

16/10/2024 08:20:42    LANCE    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135) 15.300,00

16/10/2024 08:22:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES
16/10/2024 08:22:42    HABILITAÇÃO    

16/10/2024 08:35:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 135: Anexar os documentos solicitados na aba documentos complementares no prazo de 2 horas, se encerra 
às 10:35 hs.
16/10/2024 08:36:02    MENSAGEM    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135)
bom dia qual é o tempo que tenho pra efetuar os anexos docs e proposta 
16/10/2024 08:37:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi informado na mensagem anterior.
16/10/2024 11:15:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 135: Solicito que a empresa Eva reapresente a declaração conjunta, conforme modelo do edital.
16/10/2024 11:19:20    MENSAGEM    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135)
OK ME CONSEGUE  UNS 20 MIN JA ENVIO ELA
16/10/2024 11:20:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
ok
16/10/2024 11:41:13    MENSAGEM    EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES (PARTICIPANTE 135)
SENHOR PREGOEIRO TERIA A POSSIBILIDADE DE ME CONSEGUIR MAIS UNS 30 MIN NÃO ESTOU CONSEGUINDO 
CONVERTER O PDF PRA TERMINAR DECLARAÇÃO
17/10/2024 08:30:36    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/10/2024 09:00:37    EM ADJUDICAÇÃO    

17/10/2024 09:12:21    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

6 de 6Gerado em: 17/10/2024 09:12:23

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 V

an
ia

 T
er

es
in

ha
 R

od
rig

ue
s 

 L
ös

er
 (

**
*.

67
3.

38
0-

**
)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6711-03d6-e5a8-0400-085d-263c

Assinado por Vania Teresinha Rodrigues Löser em 17/10/2024 às 09:32:25
Identificador Único: MrgvLBHKmX8KLgrYoSfvhF

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6711-
03d6-e5a8-0400-085d-263c

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=6711-03d6-e5a8-0400-085d-263c

